
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz.869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 31.452.799,26zł w tym: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 25.129.209,26 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 6.323.590,00 zł 

§ 2. 1.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 35.095.819,78 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 22.795.690,78 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 12.300.129,00 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem  Nr 3 i 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0B20853C-C334-4A17-9433-76ADD0F6AE61. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 586 206,00 613 049,00

Urzędy wojewódzkie 53 206,00 57 494,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

53 206,00 57 494,00

Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 555,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 187,00 34 320,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 7 133,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 133,00

855 Rodzina 8 858 919,00 8 858 939,00

Karta Dużej Rodziny 119,00 139,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

119,00 139,00

31 418 803,26 31 452 799,26Razem:

20,00

33 996,00

20,00

85503 20,00

75011

75109

75056

Rozdział Zmiana

7 133,00

22 555,00

7 133,00

7 133,00

4 288,00

4 288,00

22 555,00

26 843,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.41.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 16 lipca 2020 r.

Id: 0B20853C-C334-4A17-9433-76ADD0F6AE61. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 239 702,00 5 266 545,00

Urzędy wojewódzkie 143 243,00 147 531,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 523,00 112 109,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 082,00 19 695,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 654,00 2 743,00

Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 124,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 447,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 187,00 34 320,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 7 133,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 316,35

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 45,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,32

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 350,00

855 Rodzina 8 965 287,00 8 965 307,00

Karta Dużej Rodziny 279,00 299,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119,00 139,00

35 061 823,78 35 095 819,78Razem: 33 996,00

85503 20,00

20,00

75109

20,00

566,32

350,00

350,00

1 850,00

316,35

45,33

3 655,00

75011

75056

Rozdział

4 288,00

3 124,00

7 133,00

7 133,00

447,00

716,00

89,00

22 555,00

18 268,00

3 586,00

613,00

Zmiana

26 843,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.41.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 16 lipca 2020 r.

Id: 0B20853C-C334-4A17-9433-76ADD0F6AE61. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 53 206,00 80 049,00

Urzędy wojewódzkie 53 206,00 57 494,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

53 206,00 57 494,00

Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 555,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 187,00 34 320,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 7 133,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 133,00

855 Rodzina 8 843 119,00 8 843 139,00

Karta Dużej Rodziny 119,00 139,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

119,00 139,00

9 077 199,26 9 111 195,26Razem:

20,00

33 996,00

20,00

85503 20,00

75011

75109

75056

Rozdział Zmiana

7 133,00

22 555,00

7 133,00

7 133,00

4 288,00

4 288,00

22 555,00

26 843,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.41.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 16 lipca 2020 r.

Id: 0B20853C-C334-4A17-9433-76ADD0F6AE61. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 53 206,00 80 049,00

Urzędy wojewódzkie 53 206,00 57 494,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 037,00 47 623,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 670,00 8 283,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 081,00 1 170,00

Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 124,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 447,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 187,00 34 320,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 7 133,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 316,35

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 45,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,32

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 350,00

855 Rodzina 8 843 119,00 8 843 139,00

Karta Dużej Rodziny 119,00 139,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119,00 139,00

9 077 199,26 9 111 195,26Razem: 33 996,00

85503 20,00

20,00

75109

20,00

566,32

350,00

350,00

1 850,00

316,35

45,33

3 655,00

75011

75056

Rozdział

4 288,00

3 124,00

7 133,00

7 133,00

447,00

716,00

89,00

22 555,00

18 268,00

3 586,00

613,00

Zmiana

26 843,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 0050.41.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 16 lipca 2020 r.

Id: 0B20853C-C334-4A17-9433-76ADD0F6AE61. Podpisany Strona 1




